CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO /U IMPORTEUN SAT CLAVE CVE SAT

1.05 6G2 MANGUERA ALTA PRESION 216.86MTS 206.53MTR 40142020

4.00 6G-6FJX CONEXION HEMBRA JIC. 458.88pz 114.72H87 40171702

2.00 6G-6MJ MACHO JIC 229.44pz 114.72H87 40171702

TOTAL :

Subtotal

144.83

905.18

UN MIL CINCUENTA PESOS 01/100 M.N.

1,050.01

0.00Descuento

I.V.A

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

"Este docum ento es una representación im presa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

kZ8IgA011e6TtGs4VRNqyKHIveLtWcoCgNkjbvmVR9zGXbaA4Ld6l2rf /N65ke/Ujw dmSp0c1B0mMnz2SHAPkf6ngARbMvehCvbR